

<b>SE.RI.MI. Srl BUDGET 2018 PER SETTORI RISTORAZIONE E FARMACIE</b>						
	<b>RIST 2018</b>	<b>%</b>	<b>FARM 2018</b>	<b>%</b>	<b>BDG 2018</b>	<b>%</b>
VENDITE ESTERNE	3.838.086	98,61%	3.940.299	96,09%	7.778.385	97,32%
RICAVI VARI	54.163	1,39%	160.230	3,91%	214.393	2,68%
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>3.892.248</b>	<b>100,00%</b>	<b>4.100.529</b>	<b>100,00%</b>	<b>7.992.777</b>	<b>100,00%</b>
COSTO MERCI	-1.408.579	-36,19%	-2.551.530	-62,22%	-3.960.109	-49,55%
<b>1°MARGINE RESA</b>	<b>2.483.669</b>	<b>63,81%</b>	<b>1.548.999</b>	<b>37,78%</b>	<b>4.032.668</b>	<b>50,45%</b>
COSTO DEL LAVORO	-1.557.675	-40,02%	-649.805	-15,85%	-2.207.480	-27,62%
<b>2° MARGINE</b>	<b>925.994</b>	<b>23,79%</b>	<b>899.194</b>	<b>21,93%</b>	<b>1.825.188</b>	<b>22,84%</b>
COSTI DIRETTI	-482.119	-12,39%	-109.400	-2,67%	-591.519	-7,40%
SALDO FINANZIARIO	1.970	0,05%	4.673	0,11%	6.643	0,08%
<b>3° MARGINE</b>	<b>445.845</b>	<b>11,45%</b>	<b>794.466</b>	<b>19,37%</b>	<b>1.240.311</b>	<b>15,52%</b>
COSTI DI PERIODO	-168.171	-4,32%	-502.398	-12,25%	-670.569	-8,39%
AMMORTAMENTI	-95.818	-2,46%	-9.370	-0,23%	-105.188	-1,32%
<b>MARGINE DI CONTRIBUZIONE</b>	<b>181.857</b>	<b>4,67%</b>	<b>282.698</b>	<b>6,89%</b>	<b>464.555</b>	<b>5,81%</b>
SPESE AMMINISTRATIVE					-336.333	-4,21%
<b>REDDITO OPERATIVO</b>					<b>128.222</b>	<b>1,60%</b>
ONERI E PROVENTI FINANZIARI- FONDI RISCHI E IMPOSTE					-83.000	-1,04%
<b>RISULTATO NETTO POST IMPOSTE</b>					<b>45.222</b>	<b>0,57%</b>

<b>SPESE AMMINISTRATIVE</b>	
Consulenze Camst + Farmacie Coop Bo	249.750
Cda compensi + deleghe + INPS+ Rimborsi spese	31.370
Collegio sindacale con rev.cont.comprese spese viaggio+ 6 mila euro per BUDGET ODV	40.730
varie generali (diritti segr.fidejussioni, pos e bancarie)	14.483
<b>totale</b>	<b>336.333</b>

<b>PROVENTI FINANZIARI - FONDO RISCHI CREDITI PER RETTE SCOLASTICHE NON INCASSATE E</b>	
Proventi finanziari	-7.000
Fondo rischi per rette non incassate	30.000
Fondo Imposte	60.000
<b>totale</b>	<b>83.000</b>